СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19.06.2018                                                                                     № 16
О внесении  изменений в

решение Совета народных депутатов

 поселка Балакирево от 07.12.2017
№ 50 «Об утверждении бюджета
муниципального образования городское
поселение поселок Балакирево на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации   от 14.06.2018  № 01-09-616,
Совет народных депутатов поселка Балакирево,

                                                            решил:
        1. Внести в Решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 07.12.2017  № 50 « Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изменения и дополнения:
        1.1. в подпункте 1 пункта 1 цифры «188687,19596» заменить цифрами  «188399,98678»;
        1.2. в подпункте 2 пункта 1 цифры «191516,39596» заменить цифрами  «191229,18678»;

        1.3. в приложения 3,5,7,9 согласно приложениям 1,2,3,4 соответственно;

        1.4. в пункте 1 статьи 4 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального                            образования городское поселение поселок Балакирево на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» цифры «8161,0512» заменить цифрами «8131,0512».

         1.5. в статье 6 «Межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево» цифры «2629,423» заменить цифрами «2629,413».

          2. Финансовому отделу администрации поселка Балакирево при исполнении бюджета и составлении годовой отчетности учитывать данные изменения.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава поселка                                                                                               С.Е.Данилов

	 Приложение 1
                                                                                                к решению Совета народных
                                                                                              депутатов поселка Балакирево
                                                                                           от 19.06.2018 № 16
Изменение в поступление доходов в бюджет муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2018 год

	Код по классификации
	Наименование  показателей
	Изменения на 2018 год ( +, _ ) тыс.руб.

	1
	2
	3

	Д О  Х  О  Д  Ы

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	-287,20918

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-287,20918

	000 2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	-287,20918

	000 2 02 20302 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов
	-287,20918

	ИТОГО ДОХОДОВ
	-287,20918

	Приложение 2
                                                                                                к решению Совета народных
                                                                                              депутатов поселка Балакирево
                                                                                           от 19.06.2018 № 16
Изменение к ведомственной структуре

расходов бюджета муниципального образования

городское поселение поселка Балакирево на 2018 год

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ВСЕГО

	-287,20918

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	703

	-287,20918

	Общегосударственные вопросы
	703
	01

	-16,84315

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	703
	01
	04

	12,50160

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	01
	04
	99

	12,50160

	Непрограммные расходы
	703
	01
	04
	99 9

	12,50160

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	01
	04
	99 9 00 00190
	800
	12,50160

	Другие общегосударственные вопросы
	703
	01
	13

	-29,34475

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления на 2018-2020 годы"
	703
	01
	13
	06

	-12,50160

	Основное мероприятие " Обеспечение качественного предоставления услуг"
	703
	01
	13
	06 0 01

	-12,50160

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений  (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	01
	13
	06 0 01 00590
	800
	-12,50160

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Развитие муниципальной службы муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2018-2020 годы"
	703
	01
	13
	15

	-16,84315

	Основное мероприятие " Создание условий для развития муниципальной службы в администрации поселка"
	703
	01
	13
	15 0 01

	-16,84315

	Расходы на материально-техническое обеспечение муниципальной службы  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	01
	13
	15 0 01 20150
	200
	-16,84315

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	703
	03

	-12,5

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	703
	03
	14

	-12,5

	Муниципальная программа поселка Балакирево "  Противодействие терроризму и экстремизму в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево на 2016-2018 годы"
	703
	03
	14
	18

	-12,5

	Основное мероприятие" Организация и осуществление на территории  муниципального образования городское поселение поселок Балакирево мероприятий по предупреждению  терроризма и экстремизма»
	703
	03
	14
	18 0 01

	-12,5

	Информационно-пропагандистское противодействие терроризму и экстремизму (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	03
	14
	18 0 01 20180
	200
	-12,5

	Национальная  экономика
	703
	04

	-30,000

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	703
	04
	09

	-30,000

	Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево на 2018-2027 годы
	703
	04
	09
	02

	-30,000

	Основное мероприятие " Снижение количества ДТП, обеспечение охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, повышение гарантий их законных прав на безопасные условия движения на автодорогах"
	703
	04
	09
	02 0 01

	-30,000

	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	04
	09
	02 0 01 20020
	200
	-30,000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	703
	05

	-257,20918

	Жилищное хозяйство
	703
	05
	01

	-287,20918

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	05
	01
	99

	-287,20918

	Непрограммные расходы
	703
	05
	01
	99 9

	-287,20918

	Расходы на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств субсидий из областного бюджета (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	703
	05
	01
	99 9 00 09602
	400
	-287,20918

	Благоустройство
	703
	05
	03

	30,0

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Формирование современной городской среды посёлка Балакирево на 2018-2022 г.г."
	703
	05
	03
	21

	30,0

	Основное мероприятие " Улучшение условий проживания населения"
	703
	05
	03
	21 0 02

	30,0

	Осуществление работ по созданию, установке, содержанию, ремонту объектов инфраструктуры благоустройства (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	03
	21 0 02 20050
	200
	30,0

	Социальная политика
	703
	10

	16,84315

	Пенсионное обеспечение
	703
	10
	01

	16,85315

	Муниципальная программа " Развитие муниципальной службы в администрации поселка Балакирево на 2015-2017 годы"
	703
	10
	01
	15

	16,85315

	Основное мероприятие " Создание условий для развития муниципальной службы в администрации поселка"
	703
	10
	01
	15 0 01

	16,85315

	Пенсия за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	10
	01
	15 0 01 20250
	200
	16,85315

	Социальное обеспечение населения
	703
	10
	03

	-0,010

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	10
	03
	99

	-0,010

	Непрограммные расходы
	703
	10
	03
	99 9 00

	-0,010

	Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению жильем многодетных семей  (Межбюджетные трансферты)

	703
	10
	03
	99 9 0010810
	500
	-0,010

	Физическая культура и спорт
	703
	11

	12,5

	Массовый спорт
	703
	11
	02

	12,5

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево на 2018-2020 годы"
	703
	11
	02
	10

	12,5

	Основное мероприятие " Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений физической культуры и спорта"
	703
	11
	02
	10 0 01

	12,5

	Расходы на строительство физкультурно-оздоровительного комплекса в поселке Балакирево (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	703
	11
	02
	10 0 01 40270
	400
	12,5

Приложение 3
                                                                                                к решению Совета народных
                                                                                              депутатов поселка Балакирево
                                                                                           от 19.06.2018 № 16
	Изменение к распределению бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам классификации
расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2018 год.

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Рз
	ПР
	Изменения на 2018 год, + , -

	ВСЕГО

	-287,20918

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

	-287,20918

	Общегосударственные вопросы
	01

	-16,84315

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	12,50160

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	-29,34475

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	-12,5

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	-12,5

	Национальная  экономика
	04

	-30,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	-30,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	-257,20918

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	-287,20918

	Благоустройство
	05
	03
	30,0

	Социальная политика
	10

	16,84315

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	16,85315

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	-0,01

	Физическая культура и спорт
	11

	12,5

	Массовый спорт
	11
	02
	12,5

Приложение 4
                                                                                                к решению Совета народных
                                                                                              депутатов поселка Балакирево
                                                                                           от 19.06.2018 № 16
Изменения к распределению бюджетных ассигнований

по целевым статьям (муниципальным программам

и непрограммным направлениям деятельности),

группам видов расходов, разделам, подразделам

классификации расходов бюджета муниципального образования

городское поселение поселка Балакирево на 2018 год.

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Сумма

	ВСЕГО

	-287,20918

	Программные расходы

	-12,4916

	Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево на 2018-2027 годы
	02

	-30,0

	Основное мероприятие " Снижение количества ДТП, обеспечение охраны жизни, здоровья граждан и их имущества, повышение гарантий их законных прав на безопасные условия движения на автодорогах"
	02 0 01

	-30,0

	Расходы на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	02 0 01 20020
	200
	04
	09
	-30,0

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и учреждений, наделенных функциями управления на 2018-2020 годы"
	06

	-12,50160

	Основное мероприятие " Обеспечение качественного предоставления услуг"
	06 0 01

	-12,50160

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений  (Иные бюджетные ассигнования)
	06 0 01 00590
	800
	01
	13
	-12,50160

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево на 2018-2020 годы"
	10

	12,5

	Основное мероприятие " Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений физической культуры и спорта"
	10 0 01

	12,5

	Расходы на строительство физкультурно-оздоровительного комплекса в поселке Балакирево (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	10 0 01 40270
	400
	11
	02
	12,5

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Развитие муниципальной службы муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2018-2020 годы"
	15

	0,01

	Основное мероприятие " Создание условий для развития муниципальной службы в администрации поселка"
	15 0 01

	0,01

	Расходы на материально-техническое обеспечение муниципальной службы  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	15 0 01 20150
	200
	01
	13
	-16,84315

	Пенсия за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	15 0 01 20250
	200
	10
	01
	16,85315

	Муниципальная программа поселка Балакирево "  Противодействие терроризму и экстремизму в муниципальном образовании городское поселение поселок Балакирево на 2016-2018 годы"
	18

	-12,5

	Основное мероприятие" Организация и осуществление на территории  муниципального образования городское поселение поселок Балакирево мероприятий по предупреждению  терроризма и экстремизма»
	18 0 01

	-12,5

	Информационно-пропагандистское противодействие терроризму и экстремизму (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	18 0 01 20180
	200
	03
	14
	-12,5

	Муниципальная программа поселка Балакирево " Формирование современной городской среды посёлка Балакирево на 2018-2022 г.г."
	21

	30,0

	Основное мероприятие " Улучшение условий проживания населения"
	21 0 02

	30,0

	Осуществление работ по созданию, установке, содержанию, ремонту объектов инфраструктуры благоустройства (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	21 0 02 20050
	200
	05
	03
	30,0

	Непрограммные расходы

	-274,71758

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов (Иные бюджетные ассигнования)
	99 9 00 00190
	800
	01
	04
	12,50160

	Расходы на реализацию мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств субсидий из областного бюджета (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	99 9 00 09602
	400
	05
	01
	-287,20918

	Расходы на реализацию мероприятий по обеспечению жильем многодетных семей  (Межбюджетные трансферты)

	99 9 0010810
	500
	10
	03
	-0,01